
UCHWAŁA NR XXI/143/2021 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy Osiek. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Infrastruktury Społecznej w składzie: 

1) Alicja Ciarkowska 

2) Teresa Eggert 

3) Justyna Kruk 

4) Leszek Waliński 

5) Bogumiła Worowska 

§ 2.  

Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) Marek Derda 

2) Jerzy Kłos 

3) Bartłomiej Owczarek 

4) Zdzisława Puchała 

5) Robert Warenycia 

§ 3.  

Traci moc Uchwała Nr II/6/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Społeczno-Gospodarczej. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D3B8D-ABE5-43D5-87DF-0890D1BBE013. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego grona może
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład
osobowy.

Uchwałą Nr II/6/2018 z dnia 6 grudnia 2018 r. Rada Gminy Osiek powołała Komisję Społeczno-
Gospodarcza w składzie 7 osób.

Przewodniczący Rady Gminy Osiek złożył wniosek o podział Komisji Społeczno-Gospodarczej
i powołanie dwóch komisji – do spraw społecznych i gospodarczych z uwagi na zbyt obszerny zakres zadań
dla jednej komisji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C94D3B8D-ABE5-43D5-87DF-0890D1BBE013. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

